
Caddies Treatへ の協賛品ご提供のお願い

会員各位

平素はキャディー運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、本年度も11月 18日 (月 )に恒例の Caddies Treatを 予定しております。
ご案内の通り、キャディーさん達への一年間の労をねぎらう伝統的イベントであり、毎年こ

の時期に無事実施出来ることはひとえに会員の皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感

謝申し上げます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが Caddies Treatの 趣旨にご賛同の上、ご協力を

賜りたくお願い申し上げます

なお、皆様からのご協賛品の受付につきましては神戸ゴルフ倶楽部事務局にて行います

何卒、宜しくお願い致します。

2024年  10月  キャディー委員長 高畑新一


